
Pozvánka 
Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 si Vás dovoluje pozvat na 

23. schůzi shromáždění 

Společenství vlastníků Evropská 530/26, 
které se bude konat dne 

26. října 2021 v 18:00 hod. v učebně II, ČVUT V PRAZE, MASARYKOVA KOLEJ, 

samostatný vchod z Thákurovy ulice přes branku asi 20 m od hlavního vchodu. 

 

Program: 

a) Zprava výboru, diskuse 

b) Zpráva správce, diskuse 

c) Zpráva revizora, diskuse 

d) Schválení účetní závěrky roku 2020, diskuse, hlasování 

e) Rekonstrukce hlavního domovního vedení, schválení investice, diskuse, hlasování 

f) Závěrečná diskuse 

 

Z důvodů protiepidemiologických nařízení MZČR a VČR, bude k účasti na shromáždění potřeba se prokázat negativním testem (antigenní ne 

starší 72 hodin, PCR ne starší 7 dnů), očkováním (14 dnů po druhé dávce) nebo prodělaným onemocněním Covid-19 (ne starší 180 dní) 

v papírové nebo elektronické podobě, dodržovat rozestupy 1,5 m a používat po celou dobu respirátor. Výbor srdečně zve všechny vlastníky. 

Kapacita sálu je 46 osob, což je při dodržení současných protiepidemiologických nařízení MZČR a VČR omezeno na polovinu (23 osob). Vyšlete 

tedy za jednotky, ve společném vlastnictví nebo ve společném jmění manželů, zejména zplnomocněné zástupce jednotek dle odevzdaných, 

případně nových, plných mocí. Pokud máte nejasnosti ohledně plných mocí dle § 1185, odstavce 2, zákona číslo 89/2012 Sb. v platném znění, 

kontaktujte některého člena výboru. 

Případné změny nařízení MZČR a VČR, Vám budou sděleny. 

Prostudujte si, prosím, podklady k „Rekonstrukci hlavního domovního vedení“, které jste obdrželi do Vašich schránek, případně na Vaše 

mailové adresy, abychom se mohli na schůzi věnovat jen upřesňujícím a doplňujícím informacím. Případné nejasnosti je možné probrat po 

kontaktování a dohodě s členem výboru nebo správcem po celou dobu od vyhlášení do uskutečnění schůze shromáždění. Ušetří se tím čas na 

vysvětlování při shromáždění. To je možné i ohledně podrobností o činnosti výboru, případně vybavení domu a všeho co Vás zajímá. 

Dále po domluvě s některým členem výboru je možno nahlédnout do účetní závěrky roku 2020, která je k dispozici v klubovně. 

 

Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 

 


		2021-10-10T18:42:16+0200
	Michal Horáček




